
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 

 

Determinazione  n.  48 del   13.02.2012 del  protocollo generale  
 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione contributo concesso alla Associazione “ Chicco D’Oro”.  

 
 

 
IL SINDACO/IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  

 
 
 Premesso 

 che con delibera n° 124 del 11.11.2011 si concedeva un contributo di €. 1.500,00 a titolo di 
cofinanziamento per la realizzazione del progetto all’Associazione “ Chicco d’Oro” del Progetto 
APQ.; 

 che con determina n° 530 del 22.12.11 si procedeva ad impegnare la relativa somma; 
 visto il rendiconto presentato dall’Associazione Chicco d’Oro; 
 ritenuto pertanto concedere il contributo di €. 1.500,00 all’Associazione Chicco d’Oro, quale 

cofinanziamento dovuto per la realizzazione del progetto; 
Visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
 
                                                                                                              DETERMINA 
 

1) di liquidare, per i motivi in narrativa espressi la somma di €. 1.500,00 quale contributo concesso a titolo 
di cofinanziamento per la realizzazione del progetto APQ all’Associazione  “Chicco d’Oro” con sede in 
Via Statale Saliceto, 45 Gioiosa Marea, CF. 94012680834 mediante accreditamento presso il credito 
Siciliano Cod. Iban. IT 70 Y 0301982381000008004643; 

2) di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della ditta sopra 
citata;  

3) dare atto che la spesa di €. 1.500.00 è da imputare al titolo  1 funzione 10 , servizio 4 , intervento 5  del 
bilancio 2011. 

 
  
 Il  responsabile del procedimento 
          F.to  Antonietta Pizzo 

      Il Sindaco/Il Responsabile dell’Area Affari Generali  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 

 
 
       

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì   11.02.2012 ;             IL RAGIONIERE 
                              F.to          Nunzio Pontillo 


